ouza Martins
or — PPS

-~ct'a -ft/~,a 0)94a - SP

- raimtat 	 ud (2,,,,hw4, -

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

1 1111111111 13111E1
Protocolo Geral 0000225/20 15

 Data: 23/02/2015 Horário: 18:08
Legislativo - IND 4112015

INDICA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA
RESPONSÁVEL, QUE REALIZE OS SERVIÇOS DE ROÇAGEM DO MATO DA
ÁREA VERDE, LOCALIZADA NO JARDIM SANTO ANTÔNIO.

Autoria: Vereador Guilherme de Souza Martins.

Destinatários: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino e Secretário
Municipal de Serviços Públicos — Edmar de Carvalho.

Excelentíssimo Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado aos
destinatários para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente
para as providências cabíveis.

No Bairro Santo Antônio há uma área verde que encontra-se com a vegetação
bastante alta, deixando o local propício para proliferação de animais peçonhentos, além do
que, muitos garotos usam tal área para treinarem futebol, juntamente com instrutor, o qual
realiza hoje trabalho voluntário, assim, nada mais correto do que dar condições a práticas
esportivas e manter o bairro limpo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", Ibitinga, 23 de fevereiro de 2015.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1